
  

Nº 11/2022

Nombre y Cargo o Destino de la Periodo de

Nº Apellido del C.I. Nº Func. Función que Comisión de Comisión Viático

Beneficiario SI/NO desempeña Nº Fecha Servicios del Servicio Nº Fecha Asignado

1 Graciela Nohemí González Morel 2,329,793 SI Perceptora 472/2022 10/11/2022 Santa Rita
11/11/2022 al 
11/11/2022

A fin de realizar capcacitación sobre 
elaboración de informes de 

perceptoría a los funcionarios 
desigandos en la Carrera de Derecho 

- Filial Santa Rita

472/2022 10/11/2022 196.178                
O1367 

17/11/2022
E1418  

29/11/2022
0 0

2 José Daniel Borja Zaracho 4.738.355            SI Auxiliar Administrativo 473/2022 11/11/2022 Santa Rita
14/11/2022 al 
14/11/2022

a fin de realizar gestiones de 
recepción y entrega de documentos.---

-------
473/2022 11/11/2022 196.178                

O1367 
17/11/2022

E1418  
29/11/2022

0 0

 GS. 392.356                 GS. 0
TOTAL DE VIATICOS DEL MES: TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS.----------------------------- 392.356                
TOTAL VIATICO INTERIOR:.TRESCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS.---------------------------------------- 392.356                

TOTAL VIATICO EXTERIOR: ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

                        LEY Nº 6511/2020

Devolucion 

de designacion de comision de asignacion de viatico
Nº Obligacion 

Fecha
Nº Egreso  

Fecha

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

Gral. Garay c/ Lomas Valentinas y Aca Caraya - Area 3
Ciudad del Este - Paraguay

PLANILLA DE REGISTRO MENSUAL DE VIATICOS

Monto
(₲)

TOTALES 

Prof. Abog. Bienvenido Paez

MES: NOVIEMBRE/2022

Disposicion Legal 

Motivo de la Comisión del 
Servicio

Disposicion Legal Registro Contable - SICO

Director Administrativo Financiero
C.I. Nº 1.383.729 

Nota de 
Depósito Fiscal 

o Boleta de 
Depósito N°

Fecha


